КАНИФОЛЬНИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.09. 2020                                                                                        №  6-15

п. Канифольный

       О внесении изменений в Решение от 23.06.2020 года  № 5-12 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2019 год»
         На основании протеста от 10.07.2020 № 7/3-07-2020 на Решение Канифольнинского сельского Совета депутатов от 23.06.2020 № 5-12 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2019 год» Cовет депутатов решил: внести изменения в решение от 23.06.2020 года  № 5-12 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2019 год». Решение изложить в новой редакции.
	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2019 год в том числе:
1.1 исполнение бюджета по доходам в сумме 12723,93 тыс. рублей  и расходам в сумме 12707,29  тыс. рублей;

	1.2 утвердить исполнение бюджета за 2019 год с  дефицитом   в размере  16,64 тыс. рублей;

2. Утвердить исполнение  местного бюджета за 2019 год со следующими показателями:

	2.1 классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению;

2.2 доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

2.3 расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению №3 к настоящему решению;

2.4 расходов местного бюджета по разделам, подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему решению;

2.5 распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным  направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Канифольнинского сельсовета  на 2019 год, согласно приложению №5 к настоящему решению.
3. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда согласно приложению №6 к настоящему решению.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

	Председатель Канифольнинского                       Глава Канифольнинского                                                                                              сельского Совета депутатов                                 сельсовета
 __________________О.Н. Дудина                      _____________Т.А. Островень